| | | FULL- | TIME* | PART- | TIME* | Tot | tal |
|---------------------------------|--|-------|--------|-------|--------|-------|--------|
| | | Count | Col % | Count | Col % | Count | Col % |
| Age Group | Total | 3740 | 100.0% | 4939 | 100.0% | 8679 | 100.0% |
| | Under 17 | 3 | 0.1% | 85 | 1.7% | 88 | 1.0% |
| | 17-20 yrs old | 2185 | 58.4% | 1517 | 30.7% | 3702 | 42.7% |
| | 21-24 yrs old | 789 | 21.1% | 1254 | 25.4% | 2043 | 23.5% |
| | 25-30 yrs old | 408 | 10.9% | 780 | 15.8% | 1188 | 13.7% |
| | 31-39 yrs old | 221 | 5.9% | 602 | 12.2% | 823 | 9.5% |
| | 40-55 yrs old | 118 | 3.2% | 555 | 11.2% | 673 | 7.8% |
| | Over 55 yrs old | 16 | 0.4% | 146 | 3.0% | 162 | 1.9% |
| Primary | Asian | 198 | 5.3% | 219 | 4.4% | 417 | 4.8% |
| Ethnic/Racial Classification | American Indian or Alaska Native | 24 | 0.6% | 21 | 0.4% | 45 | 0.5% |
| | Black or African American | 662 | 17.7% | 706 | 14.3% | 1368 | 15.8% |
| | Hispanic or Latino | 198 | 5.3% | 217 | 4.4% | 415 | 4.8% |
| | White | 2222 | 59.4% | 3153 | 63.8% | 5375 | 61.9% |
| | Nonresident Alien | 20 | 0.5% | 34 | 0.7% | 54 | 0.6% |
| | Native Hawaiian or Other Pacific Islander | 10 | 0.3% | 4 | 0.1% | 14 | 0.2% |
| | Unknown | 406 | 10.9% | 585 | 11.8% | 991 | 11.4% |
| Gender | Male | 1957 | 52.3% | 2094 | 42.4% | 4051 | 46.7% |
| | Female | 1783 | 47.7% | 2845 | 57.6% | 4628 | 53.3% |
| Attendance | Day 7AM-4:59PM M-F | 3451 | 92.3% | 2703 | 54.7% | 6154 | 70.9% |
| Time** | Evening 5PM-6:59PM M-F | 171 | 4.6% | 768 | 15.5% | 939 | 10.8% |
| | Weekend Sat/Sun | 118 | 3.2% | 1468 | 29.7% | 1586 | 18.3% |
| Enrollment Status | 1st time in college level coursewk (incl summer) | 870 | 23.3% | 434 | 8.8% | 1304 | 15.0% |
| | New pre-college student | 27 | 0.7% | 68 | 1.4% | 95 | 1.1% |
| | Transfer student | 241 | 6.4% | 154 | 3.1% | 395 | 4.6% |
| | New gen studies/voc skills student | 209 | 5.6% | 430 | 8.7% | 639 | 7.4% |
| | Continuing student | 2030 | 54.3% | 2459 | 49.8% | 4489 | 51.7% |
| | Moved to college-level from precol/gen stud/voc skills | 20 | 0.5% | 31 | 0.6% | 51 | 0.6% |
| | Returning student | 321 | 8.6% | 694 | 14.1% | 1015 | 11.7% |
| | Already possess degree beyond Assoc (Bach/Mast/Doc/1stPro) | 18 | 0.5% | 191 | 3.9% | 209 | 2.4% |
| | High School Student | 4 | 0.1% | 478 | 9.7% | 482 | 5.6% |
| Student Level | Freshman | 2511 | 67.1% | 2409 | 48.8% | 4920 | 56.7% |
| | Sophomore | 1189 | 31.8% | 1772 | 35.9% | 2961 | 34.1% |
| | Dual Enrollment | | | 14 | 0.3% | 14 | 0.2% |
| | Unclassified/other | 36 | 1.0% | 280 | 5.7% | 316 | 3.6% |
| | Dual Credit | 4 | 0.1% | 464 | 9.4% | 468 | 5.4% |
| Residency | In-district | 2527 | 67.6% | 3933 | 79.6% | 6460 | 74.4% |
| - | Out-of-district | 962 | 25.7% | 864 | 17.5% | 1826 | 21.0% |
| | Out-of-state | 76 | 2.0% | 50 | 1.0% | 126 | 1.5% |
| | Foreign Country | 175 | 4.7% | 92 | 1.9% | 267 | 3.1% |
| | , | | | | | | |

Parkland College 10th Day Enrollment - Fall 2012 (133)

| | | FULL- | TIME* | PART- | TIME* | To | tal |
|-------------------------|---|-------|--------|-------|--------|-------|--------|
| | | Count | Col % | Count | Col % | Count | Col % |
| Student Intent | Prepare for transfer | 40 | 1.1% | 181 | 3.7% | 221 | 2.5% |
| | Improve skills for present job | 6 | 0.2% | 53 | 1.1% | 59 | 0.7% |
| | Prepare for job immediately after com college | 41 | 1.1% | 177 | 3.6% | 218 | 2.5% |
| | Prepare for GED/improve basic ac skills | 5 | 0.1% | 7 | 0.1% | 12 | 0.1% |
| | Personal interest - not career oriented | 12 | 0.3% | 58 | 1.2% | 70 | 0.8% |
| | Other or unknown | 3636 | 97.2% | 4463 | 90.4% | 8099 | 93.3% |
| Enrollment Objective | Complete one or several courses | 116 | 3.1% | 1578 | 31.9% | 1694 | 19.5% |
| | Complete a Certificate | 104 | 2.8% | 224 | 4.5% | 328 | 3.8% |
| | Complete Assoc degree | 3520 | 94.1% | 3137 | 63.5% | 6657 | 76.7% |
| TRANSFER | NOT planning transfer | 3700 | 98.9% | 4758 | 96.3% | 8458 | 97.5% |
| PLANS | YES, planning transfer | 40 | 1.1% | 181 | 3.7% | 221 | 2.5% |
| HIGHEST DEG | Assoc Deg | 9 | 0.2% | 73 | 1.5% | 82 | 0.9% |
| EARNED | Bachelor Deg | 14 | 0.4% | 128 | 2.6% | 142 | 1.6% |
| | Certificate | 21 | 0.6% | 50 | 1.0% | 71 | 0.8% |
| | Doctoral | | | 9 | 0.2% | 9 | 0.1% |
| | GED | 46 | 1.2% | 92 | 1.9% | 138 | 1.6% |
| | High School Dip | 3494 | 93.4% | 4233 | 85.7% | 7727 | 89.0% |
| | Master Deg | 2 | 0.1% | 53 | 1.1% | 55 | 0.6% |
| | Other | 30 | 0.8% | 53 | 1.1% | 83 | 1.0% |
| | First Prof | 2 | 0.1% | 1 | 0.0% | 3 | 0.0% |
| | Passed one college-level course | 122 | 3.3% | 247 | 5.0% | 369 | 4.3% |
| | Total | 3740 | 100.0% | 4939 | 100.0% | 8679 | 100.0% |
| | | | | | | | |

^{*} Full-time: 12 or more credit hours Part-time: Under 12 credit hours

Source: p:\data\oire\iccb\e1\e1fy13.sav

^{**}Time of Attendance accounts for majority of student's course enrollment.

Parkland College 10th Day Enrollment - Fall 2012 (133)

| | | FULL- | TIME* | PART- | TIME* | To | tal |
|---------------------|------------------------------|-------|--------|-------|--------|-------|--------|
| | | Count | Col % | Count | Col % | Count | Col % |
| ATHLETIC | Total | 3740 | 100.0% | 4939 | 100.0% | 8679 | 100.0% |
| AID | No Financial Assistance | 3577 | 95.6% | 4931 | 99.8% | 8508 | 98.0% |
| | Scholarship Athlete | 163 | 4.4% | 8 | 0.2% | 171 | 2.0% |
| SPORT W/ATHLETIC | Not a Scholarship Athlete | 3577 | 95.6% | 4931 | 99.8% | 8508 | 98.0% |
| AID | Basketball | 27 | 0.7% | 1 | 0.0% | 28 | 0.3% |
| | Baseball (not soft) | 35 | 0.9% | | | 35 | 0.4% |
| | All other sports | 101 | 2.7% | 7 | 0.1% | 108 | 1.2% |
| | Total | 3740 | 100.0% | 4939 | 100.0% | 8679 | 100.0% |

^{*} Full-time: 12 or more credit hours Part-time: Under 12 credit hours

Source: p:\data\oire\iccb\e1\e1fy13.sav Prepared by IAR; 4/2/2013

Parkland College 10th Day Enrollment - Fall 2012 (133)

| | | - | | | | | |
|--------|------------|-------|-------|-------|-------|-----------|-------|
| | | FULL- | TIME* | PART- | TIME* | Total | |
| | | Count | Col % | Count | Col % | Count | Col % |
| County | Adams | 7 | 0.2% | 8 | 0.2% | 15 | 0.2% |
| | Alexander | 2 | 0.1% | | | 2 | 0.0% |
| | Bond | 4 | 0.1% | 1 | 0.0% | 5 | 0.1% |
| | Boone | 1 | 0.0% | | | 1 | 0.0% |
| | Brown | | | 1 | 0.0% | 1 | 0.0% |
| | Bureau | 6 | 0.2% | 1 | 0.0% | 7 | 0.1% |
| | Calhoun | 2 | 0.1% | | | 2 | 0.0% |
| | Carroll | 1 | 0.0% | 1 | 0.0% | 2 | 0.0% |
| | Cass | 2 | 0.1% | 3 | 0.1% | 5 | 0.19 |
| | Champaign | 1791 | 47.9% | 2955 | 59.8% | 4746 | 54.7% |
| | Christian | 3 | 0.1% | 6 | 0.1% | 9 | 0.19 |
| | Clark | 2 | 0.1% | 7 | 0.1% | 9 | 0.19 |
| | Clay | 2 | 0.1% | | | 2 | 0.0% |
| | Clinton | 1 | 0.0% | 1 | 0.0% | 2 | 0.0% |
| | Coles | 17 | 0.5% | 31 | 0.6% | 48 | 0.6% |
| | Cook | 433 | 11.6% | 367 | 7.4% | 800 | 9.2% |
| | Crawford | 5 | 0.1% | 4 | 0.1% | 9 | 0.19 |
| | Cumberland | 2 | 0.1% | 4 | 0.1% | 6 | 0.19 |
| | De Kalb | 6 | 0.2% | 3 | 0.1% | 9 | 0.19 |
| | De Witt | 43 | 1.1% | 64 | 1.3% | 107 | 1.29 |
| | Douglas | 155 | 4.1% | 182 | 3.7% | 337 | 3.9% |
| | Du Page | 34 | 0.9% | 58 | 1.2% | 92 | 1.19 |
| | Edgar | 22 | 0.6% | 18 | 0.4% | 40 | 0.5% |
| | Edwards | | | 1 | 0.0% | 1 | 0.0% |
| | Effingham | 11 | 0.3% | 15 | 0.3% | 26 | 0.3% |
| | Fayette | 1 | 0.0% | 1 | 0.0% | 2 | 0.0% |

| | FULL- | TIME* | PART- | TIME* | To | tal | |
|------------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|--|
| | Count | Col % | Count | Col % | Count | Col % | |
| Ford | 126 | 3.4% | 148 | 3.0% | 274 | 3.2% | |
| Franklin | | | 1 | 0.0% | 1 | 0.0% | |
| Fulton | 1 | 0.0% | 1 | 0.0% | 2 | 0.0% | |
| Gallatin | 1 | 0.0% | 1 | 0.0% | 2 | 0.0% | |
| Greene | 4 | 0.1% | 1 | 0.0% | 5 | 0.1% | |
| Grundy | 10 | 0.3% | 5 | 0.1% | 15 | 0.2% | |
| Hancock | | | 3 | 0.1% | 3 | 0.0% | |
| Henderson | 1 | 0.0% | | | 1 | 0.0% | |
| Henry | 10 | 0.3% | 3 | 0.1% | 13 | 0.1% | |
| Iroquois | 93 | 2.5% | 92 | 1.9% | 185 | 2.1% | |
| Jackson | 6 | 0.2% | | | 6 | 0.1% | |
| Jasper | 1 | 0.0% | 3 | 0.1% | 4 | 0.0% | |
| Jefferson | 3 | 0.1% | | | 3 | 0.0% | |
| Jersey | 2 | 0.1% | 1 | 0.0% | 3 | 0.0% | |
| Jo Daviess | | | 2 | 0.0% | 2 | 0.0% | |
| Johnson | 2 | 0.1% | | | 2 | 0.0% | |
| Kane | 8 | 0.2% | 14 | 0.3% | 22 | 0.3% | |
| Kankakee | 18 | 0.5% | 16 | 0.3% | 34 | 0.4% | |
| Kendall | 2 | 0.1% | 2 | 0.0% | 4 | 0.0% | |
| Knox | 2 | 0.1% | 2 | 0.0% | 4 | 0.0% | |
| Lake | 35 | 0.9% | 31 | 0.6% | 66 | 0.8% | |
| La Salle | 9 | 0.2% | 5 | 0.1% | 14 | 0.2% | |
| Lee | | | 3 | 0.1% | 3 | 0.0% | |
| Livingston | 52 | 1.4% | 69 | 1.4% | 121 | 1.4% | |
| Logan | 10 | 0.3% | 3 | 0.1% | 13 | 0.1% | |
| McDonough | 2 | 0.1% | 6 | 0.1% | 8 | 0.1% | |
| McHenry | 10 | 0.3% | 10 | 0.2% | 20 | 0.2% | |
| McLean | 91 | 2.4% | 131 | 2.7% | 222 | 2.6% | |
| Macon | 46 | 1.2% | 43 | 0.9% | 89 | 1.0% | |
| Macoupin | 1 | 0.0% | 2 | 0.0% | 3 | 0.0% | |
| Madison | 5 | 0.1% | 5 | 0.1% | 10 | 0.1% | |
| Marion | 2 | 0.1% | | | 2 | 0.0% | |
| Mason | 3 | 0.1% | 4 | 0.1% | 7 | 0.1% | |
| Menard | 1 | 0.0% | 4 | 0.1% | 5 | 0.1% | |
| Mercer | 3 | 0.1% | 2 | 0.0% | 5 | 0.1% | |
| Monroe | 1 | 0.0% | 2 | 0.0% | 3 | 0.0% | |
| Montgomery | 3 | 0.1% | 1 | 0.0% | 4 | 0.0% | |
| Morgan | 5 | 0.1% | 1 | 0.0% | 6 | 0.1% | |
| Moultrie | 8 | 0.2% | 8 | 0.2% | 16 | 0.2% | |
| Ogle | 1 | 0.0% | 2 | 0.0% | 3 | 0.0% | |
| Peoria | 10 | 0.3% | 10 | 0.2% | 20 | 0.2% | |
| Piatt | 159 | 4.3% | 230 | 4.7% | 389 | 4.5% | |
| Pike | 2 | 0.1% | 1 | 0.0% | 3 | 0.0% | |
| Pope | | | 1 | 0.0% | 1 | 0.0% | |
| | | | | | | | |

Parkland College 10th Day Enrollment - Fall 2012 (133)

| - | | | DADT | | Total | | |
|-------------------------|----------------|--------|----------------|--------|-------|--------|--|
| - | FULL- Count | Col % | PART- Count | Col % | Count | Col % | |
| Putnam | 1 | 0.0% | Oddit | 001 70 | 1 | 0.0% | |
| Randolph | | | 3 | 0.1% | 3 | 0.0% | |
| Richland | 2 | 0.1% | | | 2 | 0.0% | |
| Rock Island | 4 | 0.1% | 5 | 0.1% | 9 | 0.1% | |
| St. Clair | 3 | 0.1% | 7 | 0.1% | 10 | 0.1% | |
| Saline | | | 1 | 0.0% | 1 | 0.0% | |
| Sangamon | 18 | 0.5% | 19 | 0.4% | 37 | 0.4% | |
| Schuyler | 1 | 0.0% | | | 1 | 0.0% | |
| Shelby | 5 | 0.1% | 4 | 0.1% | 9 | 0.1% | |
| Stark | 1 | 0.0% | | | 1 | 0.0% | |
| Stephenson | 4 | 0.1% | | | 4 | 0.0% | |
| Tazewell | 6 | 0.2% | 8 | 0.2% | 14 | 0.2% | |
| Vermilion | 78 | 2.1% | 94 | 1.9% | 172 | 2.0% | |
| Warren | | | 2 | 0.0% | 2 | 0.0% | |
| Washington | 1 | 0.0% | | | 1 | 0.0% | |
| Wayne | | | 1 | 0.0% | 1 | 0.0% | |
| White | | | 1 | 0.0% | 1 | 0.0% | |
| Whiteside | 3 | 0.1% | 2 | 0.0% | 5 | 0.1% | |
| Will | 41 | 1.1% | 38 | 0.8% | 79 | 0.9% | |
| Williamson | 5 | 0.1% | 1 | 0.0% | 6 | 0.1% | |
| Winnebago | 5 | 0.1% | 3 | 0.1% | 8 | 0.1% | |
| Woodford | 9 | 0.2% | 7 | 0.1% | 16 | 0.2% | |
| Correct/OOState/Foreign | 251 | 6.7% | 142 | 2.9% | 393 | 4.5% | |
| Total | 3740 | 100.0% | 4939 | 100.0% | 8679 | 100.0% | |
| | | | | | | | |

* Full-time: 12 or more credit hours Part-time: Under 12 credit hours

Source: p:\data\oire\iccb\e1\e1fy13.sav

| | | FULL- | | PART- | TIME* | To | tal |
|--------------------------|---------------------------|----------|---------|-------|---------|-------|---------|
| | | Count | Col % | Count | Col % | Count | Col % |
| Out-of- | Total | 962 | 100.0% | 864 | 100.0% | 1826 | 100.0% |
| District | Kaskaskia Coll | 6 | 0.6% | 1 | 0.1% | 7 | 0.4% |
| | Coll of DuPage | 36 | 3.7% | 62 | 7.2% | 98 | 5.4% |
| | Black Hawk Coll | 17 | 1.8% | 5 | 0.6% | 22 | 1.2% |
| | Triton Coll | 18 | 1.9% | 25 | 2.9% | 43 | 2.4% |
| | Sauk Valley Comm Coll | 5 | 0.5% | 5 | 0.6% | 10 | 0.5% |
| | Danville Area Comm Coll | 77 | 8.0% | 93 | 10.8% | 170 | 9.3% |
| | City Coll of Chicago | 223 | 23.2% | 165 | 19.1% | 388 | 21.2% |
| | Elgin Comm College | 12 | 1.2% | 19 | 2.2% | 31 | 1.7% |
| | South Surburban Coll | 23 | 2.4% | 7 | 0.8% | 30 | 1.6% |
| | Rock Valley Coll | 5 | 0.5% | 4 | 0.5% | 9 | 0.5% |
| | William Rainey Harper Col | 15 | 1.6% | 22 | 2.5% | 37 | 2.0% |
| | II Vallay Comm Call | 16 | 4 70/ | 0 | 1.0% | 25 | 4 40/ |
| | II Valley Comm Coll | 16 16 | 1.7% | 9 | | 25 | 1.4% |
| | Il Central Coll | 16 | 1.7% | 18 | 2.1% | 34 | 1.9% |
| | Prairie State Coll | 36 | 3.7% | 28 | 3.2% | 64 | 3.5% |
| | Waubonsee Comm Coll | 12 | 1.2% | 11 | 1.3% | 23 | 1.3% |
| | Lake Land Coll | 44 | 4.6% | 62 | 7.2% | 106 | 5.8% |
| | Carl Sandburg Coll | 34 | 3.5% | 27 | 3.1% | 61 | 3.3% |
| | Highland Coomm Coll | 7 | 0.7% | 1 | 0.1% | 8 | 0.4% |
| | Kankakee Comm Coll | 55 | 5.7% | 42 | 4.9% | 97 | 5.3% |
| | Rend Lake Coll | 3 | 0.3% | | | 3 | 0.2% |
| | Belleville Area Coll | 4 | 0.4% | 5 | 0.6% | 9 | 0.5% |
| | Kishwaukee Coll | 1 | 0.1% | 1 | 0.1% | 2 | 0.1% |
| | Moraine Valley Comm Coll | 26 | 2.7% | 27 | 3.1% | 53 | 2.9% |
| | Joliet Junior Coll | 26 | 2.7% | 26 | 3.0% | 52 | 2.8% |
| | Lincoln Land Comm Coll | 27 | 2.8% | 22 | 2.5% | 49 | 2.7% |
| | Morton College | 9 | 0.9% | 8 | 0.9% | 17 | 0.9% |
| | McHenry County Coll | 6 | 0.6% | 4 | 0.5% | 10 | 0.5% |
| | Il Eastern Comm Coll | 9 | 0.9% | 6 | 0.7% | 15 | 0.8% |
| | John A Logan Coll | 6 | 0.6% | | | 6 | 0.3% |
| | Shawnee Comm Coll | 2 | 0.2% | | | 2 | 0.1% |
| | Coll of Lake County | 24 | 2.5% | 20 | 2.3% | 44 | 2.4% |
| | Southeastern II Coll | | | 1 | 0.1% | 1 | 0.1% |
| | Spoon River Coll | 3 | 0.3% | 5 | 0.6% | 8 | 0.4% |
| | Oakton College | 24 | 2.5% | 21 | 2.4% | 45 | 2.5% |
| | Lewis & Clark Comm Coll | 6 | 0.6% | 8 | 0.9% | 14 | 0.8% |
| | Richland Comm Coll | 43 | 4.5% | 50 | 5.8% | 93 | 5.1% |
| | John Wood Comm Coll | 4 | 0.4% | 3 | 0.3% | 7 | 0.4% |
| | Heartland Comm Coll | 82 | 8.5% | 51 | 5.9% | 133 | 7.3% |
| District Instructiona | Not shared/not chargeback | 3674 | 98.2% | 4677 | 94.7% | 8351 | 96.2% |
| | Shared from another coll | 19 | 0.5% | 244 | 4.9% | 263 | 3.0% |
| Arrangeme | Chargeback | 47 | 1.3% | 18 | 0.4% | 65 | 0.7% |
| nt | Total | 3740 | 100.0% | 4939 | 100.0% | 8679 | 100.0% |
| | . 5.61 | 37 70 | 100.070 | 7000 | 100.070 | 0013 | 100.070 |

* Full-time: 12 or more credit hours Part-time: Under 12 credit hours

Source: p:\data\oire\iccb\e1\e1fy13.sav

Prepared by IAR; 4/2/2013

Parkland College 10th Day Enrollment - Fall 2012 (133)

| | | FULL- | TIME* | PART- | TIME* | Total | |
|-------|----------------|-------|--------|-------|--------|-------|--------|
| | | Count | Col % | Count | Col % | Count | Col % |
| State | Not Reported | | | 1 | 0.0% | 1 | 0.0% |
| | Arizona | 1 | 0.0% | | | 1 | 0.0% |
| | California | 6 | 0.2% | 8 | 0.2% | 14 | 0.2% |
| | Colorado | 2 | 0.1% | 3 | 0.1% | 5 | 0.1% |
| | Connecticut | 1 | 0.0% | | | 1 | 0.0% |
| | Florida | 4 | 0.1% | 3 | 0.1% | 7 | 0.1% |
| | Georgia | 1 | 0.0% | 5 | 0.1% | 6 | 0.1% |
| | Illinois | 3468 | 92.7% | 4776 | 96.7% | 8244 | 95.0% |
| | Indiana | 36 | 1.0% | 12 | 0.2% | 48 | 0.6% |
| | Iowa | 1 | 0.0% | 4 | 0.1% | 5 | 0.1% |
| | Kansas | | | 2 | 0.0% | 2 | 0.0% |
| | Kentucky | 2 | 0.1% | 2 | 0.0% | 4 | 0.0% |
| | Maine | 1 | 0.0% | | | 1 | 0.0% |
| | Maryland | 1 | 0.0% | 1 | 0.0% | 2 | 0.0% |
| | Massachusetts | 1 | 0.0% | 1 | 0.0% | 2 | 0.0% |
| | Michigan | 5 | 0.1% | 5 | 0.1% | 10 | 0.1% |
| | Minnesota | 1 | 0.0% | 1 | 0.0% | 2 | 0.0% |
| | Missouri | 2 | 0.1% | 5 | 0.1% | 7 | 0.1% |
| | Nevada | 1 | 0.0% | | | 1 | 0.0% |
| | New Jersey | 5 | 0.1% | 3 | 0.1% | 8 | 0.1% |
| | New Mexico | | | 1 | 0.0% | 1 | 0.0% |
| | New York | 3 | 0.1% | 1 | 0.0% | 4 | 0.0% |
| | North Carolina | 1 | 0.0% | | | 1 | 0.0% |
| | Ohio | 7 | 0.2% | 2 | 0.0% | 9 | 0.19 |
| | Pennsylvania | 3 | 0.1% | | | 3 | 0.0% |
| | Tennessee | 1 | 0.0% | 1 | 0.0% | 2 | 0.0% |
| | Texas | 3 | 0.1% | 5 | 0.1% | 8 | 0.19 |
| | Utah | 1 | 0.0% | | | 1 | 0.0% |
| | Virginia | 3 | 0.1% | 1 | 0.0% | 4 | 0.0% |
| | Washington | 2 | 0.1% | 1 | 0.0% | 3 | 0.0% |
| | Wisconsin | 2 | 0.1% | 2 | 0.0% | 4 | 0.0% |
| | Wyoming | | | 1 | 0.0% | 1 | 0.0% |
| | Foreign | 175 | 4.7% | 92 | 1.9% | 267 | 3.1% |
| | Total | 3740 | 100.0% | 4939 | 100.0% | 8679 | 100.0% |

* Full-time: 12 or more credit hours Part-time: Under 12 credit hours

Source: p:\data\oire\iccb\e1\e1fy13.sav

| | | FULL- | TIME* | PART- | TIME* | Tot | tal | |
|-----------------------|-------|-------|--------|-------|--------|---------|--------|--|
| | | Count | Col % | Count | Col % | Count | Col % | |
| Student Major Program | Total | 3740 | 100.0% | 4939 | 100.0% | 8679 | 100.0% | |
| | B ABG | 3 | 0.1% | 7 | 0.1% | 10 | 0.1% | |
| | B ABL | 15 | 0.4% | 18 | 0.4% | 33 | 0.4% | |
| | B ABM | 47 | 1.3% | 17 | 0.3% | 64 | 0.7% | |
| | B ABR | 5 | 0.1% | 3 | 0.1% | 8 | 0.1% | |
| | B ABT | 7 | 0.2% | 4 | 0.1% | 11 | 0.1% | |
| | B ACC | 65 | 1.7% | 59 | 1.2% | 124 | 1.4% | |
| | B AGB | 3 | 0.1% | 1 | 0.0% | 4 | 0.0% | |
| | В ССР | 3 | 0.1% | | | 3 | 0.0% | |
| | B CSS | | | 1 | 0.0% | 1 | 0.0% | |
| | B EQM | 12 | 0.3% | 4 | 0.1% | 16 | 0.2% | |
| | B FLD | | | 1 | 0.0% | 1 | 0.0% | |
| | B GIS | | | 2 | 0.0% | 2 | 0.0% | |
| | B HIF | 1 | 0.0% | 6 | 0.1% | 7 | 0.1% | |
| | B HIH | 9 | 0.2% | 10 | 0.2% | 19 | 0.2% | |
| | ВНІМ | 2 | 0.1% | | | 2 | 0.0% | |
| | B HIR | 18 | 0.5% | 11 | 0.2% | 29 | 0.3% | |
| | B HRC | 3 | 0.1% | 1 | 0.0% | 4 | 0.0% | |
| | B IND | 5 | 0.1% | 8 | 0.2% | 13 | 0.1% | |
| | B INT | 3 | 0.1% | 1 | 0.0% | 4 | 0.0% | |
| | B MGT | 69 | 1.8% | 97 | 2.0% | 166 | 1.9% | |
| | B MKT | 24 | 0.6% | 16 | 0.3% | 40 | 0.5% | |
| | E ACR | 39 | 1.0% | 21 | 0.4% | 60 | 0.7% | |
| | E AFT | 20 | 0.5% | 17 | 0.3% | 37 | 0.4% | |
| | E AMT | 4 | 0.1% | 3 | 0.1% | 7 | 0.1% | |
| | E AUS | 5 | 0.1% | 2 | 0.0% | 7 | 0.1% | |
| | E AUT | 46 | 1.2% | 37 | 0.7% | 83 | 1.0% | |
| | E BCR | 4 | 0.1% | 3 | 0.1% | 7 | 0.1% | |
| | E CCD | 1 | 0.0% | | | 1 | 0.0% | |
| | E CDB | 13 | 0.3% | 4 | 0.1% | 17 | 0.2% | |
| | E CDM | 33 | 0.9% | 20 | 0.4% | 53 | 0.6% | |
| | E CDS | 5 | 0.1% | 2 | 0.0% | 7 | 0.1% | |
| | E CIV | · · | 0.170 | 2 | 0.0% | 2 | 0.0% | |
| | E CMD | | | 1 | 0.0% | 1 | 0.0% | |
| | E CNH | 34 | 0.9% | 2 | 0.0% | 36 | 0.4% | |
| | E CTT | 2 | 0.1% | 2 | 0.0% | 4 | 0.0% | |
| | E CWC | 2 | 0.1% | 1 | 0.0% | 3 | 0.0% | |
| | E ECS | 13 | 0.1% | 19 | 0.4% | 32 | 0.4% | |
| | E ELP | 10 | 0.5/0 | 7 | 0.4% | 32 7 | 0.4% | |
| | | | | | | | | |
| | E ENO | 155 | 4 40/ | 1 | 0.0% | 1 | 0.0% | |
| | E ENS | 155 | 4.1% | 71 | 1.4% | 226 | 2.6% | |
| | E ERW | 2 | 0.1% | 2 | 0.0% | 4 | 0.0% | |
| | E HAC | 13 | 0.3% | 8 | 0.2% | 21 | 0.2% | |
| | E HVC | 5 | 0.1% | 9 | 0.2% | 14 | 0.2% | |

| | FULL- | TIME* | PART- | TIME* | To | | |
|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|--|
| | Count | Col % | Count | Col % | Count | Col % | |
| E IMT | 3 | 0.1% | 17 | 0.3% | 20 | 0.2% | |
| E IRW | | | 1 | 0.0% | 1 | 0.0% | |
| E MFG | 19 | 0.5% | 23 | 0.5% | 42 | 0.5% | |
| E MFT | 1 | 0.0% | 6 | 0.1% | 7 | 0.1% | |
| E PET | 44 | 1.2% | 9 | 0.2% | 53 | 0.6% | |
| E SST | 6 | 0.2% | 1 | 0.0% | 7 | 0.1% | |
| E TAC | | | 1 | 0.0% | 1 | 0.0% | |
| F AAD | 26 | 0.7% | 25 | 0.5% | 51 | 0.6% | |
| F AAE | 9 | 0.2% | 7 | 0.1% | 16 | 0.2% | |
| F GDS | 30 | 0.8% | 31 | 0.6% | 61 | 0.7% | |
| F MCB | 20 | 0.5% | 13 | 0.3% | 33 | 0.4% | |
| F MCC | 7 | 0.2% | 5 | 0.1% | 12 | 0.1% | |
| F MPH | 15 | 0.4% | 11 | 0.2% | 26 | 0.3% | |
| F MSE | 16 | 0.4% | 10 | 0.2% | 26 | 0.3% | |
| F MSP | 15 | 0.4% | 8 | 0.2% | 23 | 0.3% | |
| G DCM | 1 | 0.0% | 1 | 0.0% | 2 | 0.0% | |
| G DHG | 63 | 1.7% | | | 63 | 0.7% | |
| G DTP | 3 | 0.1% | 5 | 0.1% | 8 | 0.1% | |
| G EMA | | | 4 | 0.1% | 4 | 0.0% | |
| G EMT | 1 | 0.0% | 20 | 0.4% | 21 | 0.2% | |
| G MAS | 11 | 0.3% | 31 | 0.6% | 42 | 0.5% | |
| G MSG | 2 | 0.1% | 3 | 0.1% | 5 | 0.1% | |
| G NAS | 6 | 0.2% | 15 | 0.3% | 21 | 0.2% | |
| G NUR | 42 | 1.1% | 163 | 3.3% | 205 | 2.4% | |
| G OTA | 24 | 0.6% | 14 | 0.3% | 38 | 0.4% | |
| G RTT | 5 | 0.1% | 30 | 0.6% | 35 | 0.4% | |
| G SUR | 6 | 0.2% | 35 | 0.7% | 41 | 0.5% | |
| G VTT | 45 | 1.2% | 17 | 0.3% | 62 | 0.7% | |
| G XRA | 9 | 0.2% | 21 | 0.4% | 30 | 0.3% | |
| GXMR | | | 4 | 0.1% | 4 | 0.0% | |
| H GAA | 677 | 18.1% | 528 | 10.7% | 1205 | 13.9% | |
| N ASG | 852 | 22.8% | 558 | 11.3% | 1410 | 16.2% | |
| N FTR | 6 | 0.2% | 12 | 0.2% | 18 | 0.2% | |
| OCCUP | 175 | 4.7% | 322 | 6.5% | 497 | 5.7% | |
| S CDA | 2 | 0.1% | 6 | 0.1% | 8 | 0.1% | |
| S CHD | 31 | 0.8% | 68 | 1.4% | 99 | 1.1% | |
| S CJS | 117 | 3.1% | 79 | 1.6% | 196 | 2.3% | |
| S FST | 18 | 0.5% | 12 | 0.2% | 30 | 0.3% | |
| S PRO | 1 | 0.0% | 1 | 0.0% | 2 | 0.0% | |
| T ASP | · | 2.070 | 2 | 0.0% | 2 | 0.0% | |
| T CIS | | | 1 | 0.0% | 1 | 0.0% | |
| T CMS | 16 | 0.4% | 26 | 0.5% | 42 | 0.5% | |
| T CNA | 31 | 0.8% | 40 | 0.8% | 71 | 0.8% | |
| T CPL | 11 | 0.3% | 14 | 0.3% | 25 | 0.8% | |
| I OFL | 1.1 | 0.5/0 | 14 | 0.5/0 | 25 | 0.370 | |

| | | FULL- | TIME* | PART- | TIME* | To | | |
|-------------|-------|-------|--------|-------|--------|-------|--------|--|
| | | Count | Col % | Count | Col % | Count | Col % | |
| | T CSM | | | 1 | 0.0% | 1 | 0.0% | |
| | T DGM | 56 | 1.5% | 61 | 1.2% | 117 | 1.3% | |
| | T IPR | 1 | 0.0% | 4 | 0.1% | 5 | 0.1% | |
| | T LIN | | | 3 | 0.1% | 3 | 0.0% | |
| | T MSN | 1 | 0.0% | | | 1 | 0.0% | |
| | T MSO | | | 1 | 0.0% | 1 | 0.0% | |
| | T NET | 2 | 0.1% | 4 | 0.1% | 6 | 0.1% | |
| | T OCA | 34 | 0.9% | 44 | 0.9% | 78 | 0.9% | |
| | T OCP | 2 | 0.1% | 2 | 0.0% | 4 | 0.0% | |
| | T OCT | | | 4 | 0.1% | 4 | 0.0% | |
| | T OOS | 3 | 0.1% | 3 | 0.1% | 6 | 0.1% | |
| | T VGA | | | 1 | 0.0% | 1 | 0.0% | |
| | T VGW | | | 1 | 0.0% | 1 | 0.0% | |
| | T WSM | | | 3 | 0.1% | 3 | 0.0% | |
| | X CDL | 1 | 0.0% | 6 | 0.1% | 7 | 0.1% | |
| | Y AB3 | 1 | 0.0% | 2 | 0.0% | 3 | 0.0% | |
| | Y AB4 | 2 | 0.1% | 1 | 0.0% | 3 | 0.0% | |
| | Y AS5 | 1 | 0.0% | | | 1 | 0.0% | |
| | Y AS6 | 2 | 0.1% | 4 | 0.1% | 6 | 0.1% | |
| | Y EL2 | | | 1 | 0.0% | 1 | 0.0% | |
| | Y EL3 | 1 | 0.0% | 1 | 0.0% | 2 | 0.0% | |
| | Y EL4 | | | 1 | 0.0% | 1 | 0.0% | |
| | Y EL5 | 1 | 0.0% | 2 | 0.0% | 3 | 0.0% | |
| | Y GSU | 576 | 15.4% | 2088 | 42.3% | 2664 | 30.7% | |
| Degree Type | 1799 | 175 | 4.7% | 322 | 6.5% | 497 | 5.7% | |
| | AA | 669 | 17.9% | 515 | 10.4% | 1184 | 13.6% | |
| | AAS | 1120 | 29.9% | 1076 | 21.8% | 2196 | 25.3% | |
| | AES | 155 | 4.1% | 71 | 1.4% | 226 | 2.6% | |
| | AFA | 66 | 1.8% | 50 | 1.0% | 116 | 1.3% | |
| | AGS | 576 | 15.4% | 2088 | 42.3% | 2664 | 30.7% | |
| | AS | 852 | 22.8% | 558 | 11.3% | 1410 | 16.2% | |
| | CE | 16 | 0.4% | 25 | 0.5% | 41 | 0.5% | |
| | CER | 111 | 3.0% | 234 | 4.7% | 345 | 4.0% | |
| | Total | 3740 | 100.0% | 4939 | 100.0% | 8679 | 100.0% | |
| | | | | | | | | |

^{*} Full-time: 12 or more credit hours Part-time: Under 12 credit hours

Source: p:\data\oire\iccb\e1\e1fy13.sav

| | | FULL- | TIMF* | PART- | TIME* | Tot | ·al |
|-------------|---|-------|--------|-------|--------|-------|--------|
| | | Count | Col % | Count | Col % | Count | Col % |
| INSTITUTION | Total | 241 | 100.0% | 154 | 100.0% | 395 | 100.0% |
| NAME | Unknown Institution | | | 1 | 0.6% | 1 | 0.3% |
| | Black Hawk College-Quad Cities | 3 | 1.2% | | | 3 | 0.8% |
| | Bradley University | 1 | 0.4% | | | 1 | 0.3% |
| | Carl Sandburg College | | | 1 | 0.6% | 1 | 0.3% |
| | Chicago State University | 1 | 0.4% | | | 1 | 0.3% |
| | City Colleges of Chicago | 2 | 0.8% | 1 | 0.6% | 3 | 0.8% |
| | College of DuPage | 7 | 2.9% | 1 | 0.6% | 8 | 2.0% |
| | College of Lake County | 4 | 1.7% | 3 | 1.9% | 7 | 1.8% |
| | Danville Area Community College | 7 | 2.9% | 20 | 13.0% | 27 | 6.8% |
| | DePaul University | 1 | 0.4% | | | 1 | 0.3% |
| | DeVry Institute of Technology - Lombard | | | 1 | 0.6% | 1 | 0.3% |
| | Eastern Illinois University | 4 | 1.7% | 5 | 3.2% | 9 | 2.3% |
| | Elgin Community College | 1 | 0.4% | | | 1 | 0.3% |
| | Eureka College | 1 | 0.4% | 1 | 0.6% | 2 | 0.5% |
| | Harold Washington College (Loop College) | 3 | 1.2% | | | 3 | 0.8% |
| | Harry S Truman College | 1 | 0.4% | | | 1 | 0.3% |
| | Heartland Community College | 12 | 5.0% | 2 | 1.3% | 14 | 3.5% |
| | Highland Community College | 3 | 1.2% | | | 3 | 0.8% |
| | Illinois Benedictine College | | | 1 | 0.6% | 1 | 0.3% |
| | Illinois Central College | 6 | 2.5% | 1 | 0.6% | 7 | 1.8% |
| | Illinois State University | 3 | 1.2% | 2 | 1.3% | 5 | 1.3% |
| | Illinois Valley Community College | 1 | 0.4% | 2 | 1.3% | 3 | 0.8% |
| | John A. Logan College | 3 | 1.2% | 1 | 0.6% | 4 | 1.0% |
| | John Wood Community College | 2 | 0.8% | | | 2 | 0.5% |
| | Joliet Junior College | 9 | 3.7% | 4 | 2.6% | 13 | 3.3% |
| | Kankakee Community College | 10 | 4.1% | 6 | 3.9% | 16 | 4.1% |
| | Kaskaskia College | 4 | 1.7% | | | 4 | 1.0% |
| | Kennedy-King College | 1 | 0.4% | 1 | 0.6% | 2 | 0.5% |
| | Kishwaukee College | 4 | 1.7% | 2 | 1.3% | 6 | 1.5% |
| | Lake Land College | 16 | 6.6% | 18 | 11.7% | 34 | 8.6% |
| | Lewis University | 1 | 0.4% | | | 1 | 0.3% |
| | Lincoln College | 5 | 2.1% | 1 | 0.6% | 6 | 1.5% |
| | Lincoln Land Community College | 6 | 2.5% | 5 | 3.2% | 11 | 2.8% |
| | Lincoln Trail College | 1 | 0.4% | 1 | 0.6% | 2 | 0.5% |
| | Loyola University of Chicago | 1 | 0.4% | | | 1 | 0.3% |
| | McKendree College | | | 1 | 0.6% | 1 | 0.3% |

| | | FULL-TIME* | | PART-TIME* | | Total | |
|-------------|---|------------|--------|------------|--------|-------|--------|
| | | Count | Col % | Count | Col % | Count | Col % |
| | Millikin University | 2 | 0.8% | 1 | 0.6% | 3 | 0.8% |
| | Moraine Valley Comm. College | 5 | 2.1% | 1 | 0.6% | 6 | 1.5% |
| | North Central College | | | 1 | 0.6% | 1 | 0.3% |
| | Northeastern Illinois University | 1 | 0.4% | | | 1 | 0.3% |
| | Northern Illinois University | 2 | 0.8% | 3 | 1.9% | 5 | 1.3% |
| | Oakton Community College | | | 2 | 1.3% | 2 | 0.5% |
| | Olive-Harvey College | | | 2 | 1.3% | 2 | 0.5% |
| | Olivet Nazarene College | 2 | 0.8% | | | 2 | 0.5% |
| | Olney Central College | 1 | 0.4% | 1 | 0.6% | 2 | 0.5% |
| | Prairie State College | 9 | 3.7% | 2 | 1.3% | 11 | 2.8% |
| | Rend Lake College | 1 | 0.4% | | | 1 | 0.3% |
| | Richard J. Daley College | 1 | 0.4% | 2 | 1.3% | 3 | 0.8% |
| | Richland Community College | 3 | 1.2% | 5 | 3.2% | 8 | 2.0% |
| | Robert Morris College | 1 | 0.4% | 1 | 0.6% | 2 | 0.5% |
| | Rock Valley College | 1 | 0.4% | | | 1 | 0.3% |
| | Sauk Valley Community College | 1 | 0.4% | | | 1 | 0.3% |
| | SIU Carbondale | 6 | 2.5% | 3 | 1.9% | 9 | 2.3% |
| | SIU Edwardsville | 1 | 0.4% | 2 | 1.3% | 3 | 0.8% |
| | South Suburban College of Cook County (Thornton Community | 2 | 0.8% | 1 | 0.6% | 3 | 0.8% |
| | Southwestern Illinois College | 1 | 0.4% | | | 1 | 0.3% |
| | Spoon River College | 3 | 1.2% | | | 3 | 0.8% |
| | Triton College | 3 | 1.2% | | | 3 | 0.8% |
| | U of I - Springfield | 1 | 0.4% | | | 1 | 0.3% |
| | U of I - Urbana | 25 | 10.4% | 26 | 16.9% | 51 | 12.9% |
| | Waubonsee Community College | 1 | 0.4% | 1 | 0.6% | 2 | 0.5% |
| | Western Illinois University | 1 | 0.4% | | | 1 | 0.3% |
| | William Rainey Harper College | 3 | 1.2% | 3 | 1.9% | 6 | 1.5% |
| | Out of State Institution | 40 | 16.6% | 15 | 9.7% | 55 | 13.9% |
| INSTITUTION | Unknown Institution Type | 40 | 16.6% | 16 | 10.4% | 56 | 14.2% |
| TYPE | Private Junior Colleges | 6 | 2.5% | 2 | 1.3% | 8 | 2.0% |
| | Private Universities/Co | 9 | 3.7% | 6 | 3.9% | 15 | 3.8% |
| | Public Community Colleg | 141 | 58.5% | 89 | 57.8% | 230 | 58.2% |
| | Public Universities | 45 | 18.7% | 41 | 26.6% | 86 | 21.8% |
| | Total | 241 | 100.0% | 154 | 100.0% | 395 | 100.0% |

* Full-time: 12 or more credit hours Part-time: Under 12 credit hours

Source: p:\data\oire\iccb\e1\e1fy13.sav

Prepared by IAR; 4/2/2013

Parkland College 10th Day Enrollment - Fall 2012 (133)

| | | FULL-TIME* | PART-TIME* | Total |
|------------------------|--------|------------|------------|-------|
| CREDIT HOURS | Min | 12.00 | .50 | .50 |
| ENROLLED | Max | 24.00 | 11.50 | 24.00 |
| | Mode | 12.00 | 3.00 | 12.00 |
| | Aveage | 13.71 | 6.32 | 9.51 |
| HS/GED Completion Year | Min | 1958 | 1961 | 1958 |
| | Max | 2012 | 2012 | 2012 |
| | Mode | 2012 | 2011 | 2012 |

* Full-time: 12 or more credit hours Part-time: Under 12 credit hours

Source: p:\data\oire\iccb\e1\e1fy13.sav